令和 7 年 4 月吉日

お客様各位

株式会社 二丸商店

名古屋市西区新道 2-2-4

TEL(052)571-2791

今後の土曜営業に関して

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は開業以来、毎週土曜日を午前中のみ営業とさせていただいておりましたが、昨

今の働き方改革、電気ガスなどのエネルギーコスト上昇を踏まえ、本年５月より毎月第二、

第四土曜日は休業を取らせていただく運びとなりました。該当しない土曜日は通常通り午

前中のみ営業させていただきますので、予めご了承ください。

これに伴い、今後毎月第二、第四土曜日は、弊社での引き取り、出荷作業、自社便配達は全

て対応を控えさせていただきますので、予め余裕のある在庫確保等、ご配慮いただきます様、

何卒宜しくお願い致します。

敬具

記

該当土曜日（令和７年度）；5/10、24

             6/14、28

             7/12、26

             8/23（※8/9 に関しては特別営業）

             9/13、27

             10/11、25

             11/8、22

             12/13（※12/27 に関しては特別営業）

以上